[image: image1.png]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

П Р Е З И Д И У М

[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27-28 марта 2019 года

                                      Протокол № 18-1/3
О сводном отчете

по правозащитной работе

за 2018 год

Заслушав информацию заместителя председателя Алтайской краевой организации Профсоюза по правовой работе, главного правового инспектора труда        Лысиковой Н.М. и обсудив сводный отчет о правозащитной работе за 2018 год, президиум краевой организации Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о правозащитной работе Алтайской краевой организации профсоюза за 2018 год (прилагается) принять к сведению.

2. Сводный отчет о правозащитной работе за 2018 год Алтайской краевой организации профсоюза (прилагается) утвердить.
3. По итогам правозащитной работы за 2018 год поощрить денежной премией в размере 4000 рублей председателей местных организаций Профсоюза и внештатных правовых инспекторов труда:

- Асееву Ирину Николаевну (Алейская территориальная организация Профсоюза),

- Осадченко Татьяну Николаевну (Каменская районная организация Профсоюза)
- Валентин Наталью Федоровну (Локтевская районная организация Профсоюза),

- Попову Ирину Борисовну (Рубцовская городская организация Профсоюза),

- Соболеву Веру Васильевну (Поспелихинская районная организация Профсоюза),

- Шмакову Надежду Михайловну (Залесовская районная организация Профсоюза),

4. Бухгалтерии комитета Алтайской краевой организации Профсоюза перечислить денежные суммы с учетом взносов во внебюджетные фонды на счета местных организаций Профсоюза.

Председатель Алтайской

краевой организации Профсоюза                                                 Ю.Г. Абдуллаев
2